М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З

«19» мая   2009 г.                                                                         № 143 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Свердловская область

         АШИХМИНУ  Евгению  Вадимовичу  –  спортсмену-инструктору
областного  государственного  учреждения  «Региональный  центр  по
подготовке  сборных  команд  мастеров»,  город  Полевской  (мотоциклетный
спорт)

БЕЛОБОРОДОВОЙ  Марии  Владимировне   –  игроку  автономной
некоммерческой  организации  «Профессиональный  волейбольный  клуб
«Уралочка», город Екатеринбург (волейбол)

БРЫНЦЕВУ  Евгению  Витальевичу  –  начальнику  ремонтных
мастерских  Комбината  «Ураласбест»  АТП,  город  Асбест  (автомобильный
спорт)

ВЕСЕЛОВУ  Александру  Аркадьевичу  –  заместителю  директора
Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Санлеспром»,  город  Лесной
(стрельба из лука)

ДУСКРЯДЧЕНКО  Виктории  Дмитриевне  –  игроку  автономной
некоммерческой  организации  «Профессиональный  волейбольный  клуб
«Уралочка», город Екатеринбург (волейбол)

КИЛУНИНОЙ  Татьяне  Владимировне  –  главному  бухгалтеру
Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Комплексант»,  город
Екатеринбург (автомобильный спорт)

          КИЛУНИНУ Владимиру Анатольевичу – директору Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Комплектант»,  город  Екатеринбург
(автомобильный спорт)

ПАСЫНКОВОЙ  Александре  Аркадьевне  –  игроку  автономной
некоммерческой  организации  «Профессиональный  волейбольный  клуб
«Уралочка», город Екатеринбург (волейбол)

        РОМАШКИНУ  Игорю  Михайловичу  –  студенту  Уральского
государственного  лесотехнического  университета,  город  Екатеринбург
(морское многоборье)

РУСАКОВОЙ  Виктории  Дмитриевне  –  игроку  автономной
некоммерческой  организации  «Профессиональный  волейбольный  клуб
«Уралочка», город Екатеринбург (волейбол)

САЛИНОЙ  Анастасии  Валентиновне  –  игроку  автономной
некоммерческой  организации  «Профессиональный  волейбольный  клуб
«Уралочка», город Екатеринбург (волейбол)

ТУРЫГИНУ  Ивану  Владимировичу  –  студенту   1  курса
Екатеринбургского  колледжа  транспортного  строительства,  г.  Березовский
(подводный спорт)

ЧЕСНОКОВОЙ  Светлане  Викторовне  –  игроку  автономной
некоммерческой  организации  «Профессиональный  волейбольный  клуб
«Уралочка», город Екатеринбург (волейбол)

Министр                                                                                                  В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»